18.02.2021,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

64
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов _____________ ________ _________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова  ________ ______ ____ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Львов Степан Леонидович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Марченко Данила Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Башаров Дмитрий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Покджаева Бахар Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Данилова Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дрога нова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Карабаева Джен нет Сатл ыкмурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кукушкина Ирина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Литвиненко Августина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нургазизова Альбина Камильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Помыткина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Семенов Виталий Валерьевич Признать прошедшим '
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

1

Сытай Вера Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Халецкая Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
; ЗА 38.36)

Яковлева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Юбрина Юлия Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и |
гинекология (31.08.01) [

Председатель ■■■ ' В. Е. Парфёнов
- "" (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь . И. М. Барсукова
"'(ПВдписв)'^"'' (И.О. Фамилия)